[bookmark: 字号][bookmark: 年份][bookmark: 文号]河财政文〔2019〕10号
[bookmark: _GoBack]

[bookmark: BKsubject][bookmark: Content]
河南财经政法大学
关于印发2019年行政工作要点任务分解表的
通    知

学校各部门：
《河南财经政法大学2019年行政工作要点任务分解表》已经校长办公会研究通过，现予印发，请遵照执行。

 (
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSPtLBfwMB3zMyXxKiDvLC=sUijtLB3vKiT0LBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrzPjQDLyf1Mh0DLzDvKSQEQifsPiP3NBz4MyT0LiEDLSDvQSA8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOiT3Mi=f0sB0wL6DsaT7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS55z7SOrrZ9qcW9s5hz78FmOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOqqSwL9xwq5s0e52pKSyzZePn6NjrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS55z7SOrrZ9qcW9s5hz78FmOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3vMSH2LibwLS=3LifvPSD1OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSjsLCPsLS=fHC=4NiT2NiH3HB=fJLpwuNSTsLBz08SS1qF9scfoOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSfyKiD2LB3wMiXtLSTzOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi30MB0ELR0AQBz3LR0BPRz3MSvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEUyYTogclEMQCT9LCvuUWMkRlE1XT0DMS3MBiwSYVErPWQWZFkiZEAgY1T9na501iGRr5F+OB8SYVErPWQWZFkiZEAgY1T9OEAoXzU3cC3tZmAmOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLy=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHyLC=vLCvuTFkiRFUoY1gzOfzJOEMoY14kYDMuamQkdGP9OB8SZVctYVQCa14zYWgzOfzJOEMoY14gcGUxYUYgaGUkOib4XiHxYVTxMCD3XVLvYVEhNSAjLSciYCX4XVIkXVLyOB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9LyH7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX4Ki=tLB30MS=nLyKNtxj7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4RLFwGSzQrZF42P1YATFMAPTEAPTEAPTEMczEAVlcAPV0QPTE5PTEAK2cAbjEAPWIMczExVlcAbl0QPWI5PTExK2cBUjEAPkYMczIVVlcBUl0QPkY5PTIVK2cCPTEAPzEMczMAVlcCPV0QPzE5PTMAK2cCbTEAP2EMczMwVlcCbV0QP2E5PTMwK2cDUjEAQEYMczQVVlcDUl0QQEY5PTQVK2cDKzEAQB8MczPuVlcDK10QQB85PTPuK2oMPTEDSTEMdj0AVloMPV0TSTE5QD0AK2oMbjEDSWIMdj0xVloMbl0TSWI5QD0xK2oNUjEDSkYMdj4VVloNUl0TSkY5QD4VK2oOPTEDSzEMdj8AVloOPV0TSzE5QD8AK2oObTEDS2EMdj8wVloObV0TS2E5QD8wK2oPUjEDTEYMdkAVVloPUl0TTEY5QEAVK2oPKzEDTB8Mdk=uVloPK10TTB85QE=3ZUQjZVcSUmUCRkYLLFQRdkQrQzosYUAOUR8lTlQJRST0UyIqRFsYcVQUZkERTUcVMjz0YEI3aiEDVjkqdVknUEQsRiD4TV72NTsCL1n0RCcYQ0MYSj4OSWkKUjcnbCMVdlwPLWUKSVkPVSXwX2f3NWY3LkYCbDISdl4TUD8ZSSECUSYQbkAFdWoqL2UsPT8LSj4sNEE0ZTwHNDf0UEMvaiERSF0PcSEMY2cwYDcqazkJLV01bzQRaV4RLiUANUH2YWkhUTQrPyHvRT4jSlsCJzoYLGQrVDoqQSUPcF0lNDQ5UiAYUVkVTT7zVVUNVS=4SFz4cDwLUETqTGcHNVMOakQWR1wra2D4ayIHMzbzYib4QDgTY0EoS14DXzwTaTUGNVM2cz8ESl8ZdlomU1whTyMwYzIvXiYRTz8DQzgzRVD2MzIKZlEvZSD3Q2oAVWgtaUklVD8Fb1EGMlkCVFMQSiPwc1IgTjQAQWEiVE=vRTkhazomU1gxP2kWRF4yPkMYVTojXjgBPTb0dVkXa1QVa1cWS2AuZig0XWUYa2U1LWAPR2=1UkAvZlkDbDMYYUYxSmkUbWMhUTwNaTwuUyEvQGYoTT4ORyYRQUUxaTEOREoJZFUtTzUwUWc3P2EEST0rb0EyZj0tRTwMVC=1VUXzTzkyJ0ACLVYhSyUVSzcNVCIyLF0rVEolLFIlVmUNXVMKUzsTSCYudV0uXzoNUVMhRjv4RkcOTl0JLSATL0cwVGDuRlstVEArYVEDYVIISiUGajYrUFgNUyQpVT4VP0cVYGogU0MLcEUxZWIDYF0jcSk3bzoXdWoWa2E4ViU1bEQvTygoJz0lZmI0bmo3YVgUU2QKJ2YHRSINZTEAS2b8OSvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7T1kmSlEzcWIkUGkvYS3wOB8SZVcNXWQ0blUTdWAkOfzJOEMoY14TdWAkOi=7K0MoY14TdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=
)河南财经政法大学
2019年4月3日

———————————————————————————————
河南财经政法大学校长办公室         2019年4月3日印发
———————————————————————————————

—16—
                                                —15—

河南财经政法大学2019年行政工作要点任务分解表

	项目
	目标任务
	责任领导
	协办领导
	承办部门
	协办部门
	责任人
	完成时间

	推进教育
教学改革
	1.制定2019版人才培养方案。
	赵传海

	教务处

	张义华
	2019.6

	2.在2-3个专业开展微专业建设项目试点。
	赵传海

	教务处

	张义华
	全年

	3.开展省、校级专业综合改革试点验收。
	赵传海

	教务处

	张义华
	全年

	4.组织好2019年省级本科教学工程项目的申报及推荐工作。
	赵传海

	教务处

	张义华
	全年

	5.深化课程教学范式改革，推广改革成果，扩大改革覆盖面。
	赵传海

	教务处

	张义华
	全年

	6.继续遴选精品在线开放课程，汇聚一批精品课程。
	赵传海

	教务处

	张义华
	全年

	7.加强通识选修课程建设，打造“金课”，剔除“水课”。
	赵传海

	教务处

	张义华
	全年

	8.启动本科生论文盲审工作。
	赵传海

	教务处

	张义华
	2019.5

	优化教学
效果
	1.制定实践教学质量标准，推广使用正方系统实践教学模块，推进实习实训管理信息化。
	赵传海

	教务处

	张义华
	2019.12

	2.进一步完善实验课课表，切实提高实验室利用率。
	赵传海

	教务处

	张义华
	2019.11

	3.开展教研室专项评估和检查。
	赵传海

	教务处
	教学质量
评价中心
	张义华张道庆
	全年

	4.做好课堂教学实时抽查走访监控和日常监控，加强对教学信息反馈整改情况的监控，健全教学反馈闭环运行机制。
	赵传海

	教务处
	教学质量
评价中心
	张义华张道庆
	全年

	5.设立学业指导中心，建立校、院（系）两级学业指导体系，持续助推本科生继续深造。
	赵传海

	教务处

	张义华
	全年

	6.启动智慧教室建设，研发新媒体服务，提升教学管理与服务信息化水平。
	赵传海

	教务处

	张义华
	全年

	7.改善督导工作条件，提高督导工作水平。
	赵传海

	教学质量
评价中心

	张道庆
	全年

	提升教师
教学能力
	1.设立教师发展工作指导委员会，建立健全教师发展工作专家库，指导教师发展方向，统筹教师发展项目。
	赵传海

	教师教学
发展中心

	刘  彤
	全年

	2.邀请校外教育教学专家、教学名师来校作至少4场专题报告。
	赵传海

	教师教学
发展中心

	刘  彤
	2019.12

	3.开展形式多样的校本培训。
	赵传海

	教师教学
发展中心

	刘  彤
	2019.12

	4.组织开展新入职教师教学比赛，完成2019年新教师第四、第五阶段的培养，促进新教师提高教育教学能力。
	赵传海

	教师教学
发展中心

	刘  彤
	2019.12

	5.遴选优秀教师组建教师培训团队，选派教师参加全国性教学研讨会，打造教学名师。
	赵传海

	教师教学
发展中心

	刘  彤
	全年

	抓好招生与就业创业
工作
	1.调整招生结构和规模。
	赵传海

	招生办公室

	罗松远
	2019.10

	2.继续推进“宽口径、厚基础”的大类招生，扩大按类招生专业范围。
	赵传海

	招生办公室

	罗松远
	2019.10

	3.加大招生宣传力度，持续提升生源质量。
	赵传海

	招生办公室

	罗松远
	2019.10

	4.严格遵照招生录取制度和流程，实施阳光招生。
	赵传海

	招生办公室

	罗松远
	2019.10

	5.不断完善就业服务体系，引导毕业生多渠道、多行业就业，努力实现2019届毕业生初次就业率稳中有升。
	李慧军

	就业指导处

	崔  炜
	全年

	6.针对特殊群体，切实做好就业帮扶工作。
	李慧军

	就业指导处

	崔  炜
	全年

	7.把创新创业教育融入人才培养全过程，不断提升学生的创新精神、创业意识和创造能力。
	李慧军
	赵传海
	就业指导处
	教务处
	崔  炜
张义华
	全年

	8.加快创业平台专业化建设，建立创新创业载体联动体系。
	李慧军

	就业指导处

	崔  炜
	全年

	9.落实就业创业工作“一把手”工程，确保就业人数和创业大学生数量持续增长。
	李慧军

	就业指导处

	崔  炜
	全年

	做好学生
管理与服务工作
	1.把思想政治工作贯穿教育管理全过程。
	李慧军

	学生工作部（处）
	团委
	周红琦
申  统
	全年

	2.推进课程、科研、实践、文化、网络、组织协同育人，构建全员、全过程、全方位“三全”育人体系。
	李慧军
	赵传海
	学生工作部（处）
	团委
教务处
	周红琦
申  统
张义华
	全年

	3.做好评优评先工作，发挥榜样示范效应，激励学生奋发向上。
	李慧军

	学生工作部（处）
	团委
就业指导处
	周红琦
申  统
崔  炜
	全年

	4.做好学生资助工作，确保不让一名学生因家庭经济困难失学。
	李慧军

	学生工作部（处）

	周红琦
	全年

	5.坚持“主动作为、充分关爱、严格管理”，激励少数民族学生成长成才。
	李慧军
	华小鹏
郭改英
李观虎
	学生工作部（处）
	安全稳定
工作办公室
统战部
保卫处
文北校区
管理处
	周红琦
王振国
苏秀芬
魏保平姜治保
	全年

	6.做好学生安全教育工作。
	李慧军
	李观虎
	学生工作部（处）
	保卫处
	周红琦
魏保平
	全年

	7.持续推进学生工作信息化建设，不断提高学生工作的精准度和科学化水平。
	李慧军
	薛玉莲
	学生工作部（处）
	网络中心
	周红琦
刘  军
	全年

	8.加强辅导员队伍建设，提升辅导员队伍的专业化职业化水平。
	李慧军
	赵传海
	学生工作部（处）
	人事处
教师教学
发展中心
	周红琦
赵朝琴
刘  彤
	全年

	9.加强舆情监督和排查，防止西方思潮、消极宗教思想、狭隘极端民族主义向校园渗透。
	郭改英
	华小鹏
李慧军
	宣传部
	安全稳定
工作办公室
学生工作部（处）
	武彩鸿
王振国周红琦
	全年

	统筹推进
申博工作
	1.全力推进《申请新增博士授权单位工作三年行动计划》，力争核心指标高于标准要求。
	刘荣增

	研究生处

	李晓峰
	全年

	2.及时跟踪博士授权单位申报工作的新理念、新思路、新政策、新举措，打好基础，补足短板，突出优势。
	刘荣增

	研究生处

	李晓峰
	全年

	3.围绕硬性的科研工作指标，鼓励、引导和组织有关教师主动发力，联合攻关，取得标志性成果。
	薛玉莲

	科研处
	应用经济学
工商管理
法学
	邵  月
张占东
牛全保
尹西明
	全年

	持续加强
学科建设
	1.做好第九批省级重点学科管理和建设。
	刘荣增

	学科与发展规划处

	马  珺
	2019.12

	2.制定并颁布校级重点学科管理办法。
	刘荣增

	学科与发展规划处

	马  珺
	2019.10

	3.积极筹备第一批校级基础学科周期验收。
	刘荣增

	学科与发展规划处

	马  珺
	2019.12

	4.召开院系学科建设调研座谈会。
	刘荣增

	学科与发展规划处

	马  珺
	2019.12

	5.不断加强“经济管理与现代服务业”优势特色学科的管理与建设。
	刘荣增

	学科与发展规划处

	马  珺
	2019.12

	6.进一步遴选、培育财经政法特色交叉学科。
	刘荣增

	学科与发展规划处

	马  珺
	2019.12

	7.高质量完成省教育厅教育综合改革项目。
	刘荣增

	学科与发展规划处

	马  珺
	2019.9

	8.切实做好学校“十三五”规划的督办工作。
	刘荣增

	学科与发展规划处

	马  珺
	2019.12

	9.积极开展“十四五”规划的前期调研工作。
	刘荣增

	学科与发展规划处

	马  珺
	2019.10

	做好学位和
研究生工作
	1.做好申请新增硕士学位授权点的准备工作，对2020年拟申请新增的硕士
学位授权点进行培育和初步建设。
	刘荣增

	研究生处

	李晓峰
	全年

	2.做好学位点合格评估抽评阶段的各项准备工作。
	刘荣增

	研究生处

	李晓峰
	全年

	3.建立和完善研究生课堂教学、实践教学、任课教师调停课等方面的规章制度。
	刘荣增

	研究生处

	李晓峰
	全年

	4.建立硕士研究生优秀学位论文评选制度，建立学术型研究生和专业学位研究生的分类评价制度。
	刘荣增

	研究生处

	李晓峰
	全年

	5.鼓励研究生考博深造。
	刘荣增

	研究生处

	李晓峰
	全年

	6.拓宽研究生就业渠道，提高研究生就业质量。
	刘荣增

	研究生处

	李晓峰
	全年

	7.完善研究生管理体系，提升研究生管理水平。
	刘荣增

	研究生处

	李晓峰
	全年

	加强师资
队伍建设
	1.制定新的人才引进方案。
	赵传海

	人事处

	赵朝琴
	2019.12

	2.修订博士招聘办法，加大高层次人才引进力度，使人才引进由规模化向高层次转变。
	赵传海

	人事处

	赵朝琴
	全年

	3.持续优化师资队伍结构，不断提高师资队伍质量。
	赵传海

	人事处

	赵朝琴
	全年

	4.强化对新进教师的政治立场、政治意识的考察，严把教师入口关。
	赵传海

	人事处

	赵朝琴
	全年

	5.加强师德师风建设。
	赵传海

	人事处

	赵朝琴
	全年

	6.加强思想政治工作，提升教师的思想政治素质。
	赵传海
	郭改英
	人事处
	宣传部
	赵朝琴
武彩鸿
	全年

	7.将思想政治工作队伍纳入师资队伍建设总体规划，完善提拔、培养、激励机制。
	赵传海
	华小鹏
郭改英
	人事处
	组织部
宣传部
	赵朝琴
朱金瑞武彩鸿
	全年

	推进人事
制度改革
	1.尽快制定“四定”方案，切实推进“四定”工作,着力建立符合学校发展实际的人事管理制度。
	赵传海

	人事处

	赵朝琴
	2019.12

	2.稳步推进职称评审制度改革，积极稳妥做好职称评审工作。
	赵传海

	人事处

	赵朝琴
	2019.12

	3.大力推进各级、各类专家人选的推荐工作，统筹做好各层次人才的评选资助工作。
	赵传海
	华小鹏
	人事处
	组织部
	赵朝琴
朱金瑞
	全年

	4.做好薪酬福利分配工作，加快教职工社会保障、养老保险、工伤保险等保障手续的办理。
	赵传海

	人事处

	赵朝琴
	全年

	进一步强化科研工作
	1.力争实现国家级项目立项35项，国家级重大项目数量有新增加。
	薛玉莲

	科研处

	邵  月
	2019.12

	2.实现学校特殊奖励的高层次学术论文和著作有新突破。
	薛玉莲

	科研处

	邵  月
	2019.12

	3.完善科研与学术馆的功能，着力打造对外展示我校科研成果的靓丽窗口。
	薛玉莲

	科研处

	邵  月
	2019.12

	4.加大科研经费投入，完善科研奖励机制，提高科研经费使用效率。
	薛玉莲
	王全良
	科研处
	财务处
	邵  月
朱新力
	全年

	加强学术
交流
	1.坚持“请进来，走出去”，组织举办高水平学术报告会和高层次学术会议。
	薛玉莲

	科研处

	邵  月
	全年

	2.鼓励教师参加国内外学术交流，提升学术交流活动的质量和效益。
	薛玉莲

	科研处

	邵  月
	全年

	3.编印《学术交流文集（2018）》。
	薛玉莲

	科研处

	邵  月
	2019.12

	主动开展
社会服务
	1.积极参与各级党委和政府组织的调研活动，提出意见建议，为其决策提供参考依据。
	薛玉莲

	科研处

	邵  月
	全年

	2.加强东北亚研究中心、大运河研究院等智库建设。
	薛玉莲

	科研处

	邵  月
	全年

	3.强化成果的高效产出与充分转化，为国家和地方经济社会发展提供智力支持。
	薛玉莲

	科研处

	邵  月
	全年

	保护学术
生态环境
	1.倡导学术诚信，杜绝学术不端，加大对学术失信的惩戒力度。
	薛玉莲

	学术委员会
办公室
	科研处
	李远东
邵  月
	全年

	2.完善学术评审评议规则，进一步提升学术评审评议的规范化和权威性。
	薛玉莲

	学术委员会
办公室
	科研处
	李远东
邵  月
	全年

	3.构建校、院系学术委员会网络，提高学术委员会委员的履职能力。
	薛玉莲

	学术委员会
办公室

	李远东
	2019.12

	办好华贸
金融研究院
	1.推动场地、办公设施、人员、制度到位，实现研究院开好局、起好步。
	王全良

	华贸金融
研究院
	校友工作
办公室
金融学院
	杨伯坚郑秀峰
	2019.4

	2.举办高水平学术报告会、研讨会。
	王全良

	华贸金融
研究院
	校友工作
办公室
金融学院
	杨伯坚郑秀峰
	全年

	推进国际
合作与交流
	1.切实推动中外合作办学项目非独立法人机构建设。
	刘荣增

	国际交流
合作处

	史自力
	全年

	2.与国际知名大学建立战略合作伙伴关系。
	刘荣增

	国际交流
合作处

	史自力
	全年

	3.加大在校学生与国外知名高校学生交流的力度。
	刘荣增

	国际交流
合作处

	史自力
	全年

	4.继续推进中青年骨干教师出国访学及培训计划。
	刘荣增
	赵传海
	国际交流
合作处
	教师教学
发展中心
	史自力
刘  彤
	全年

	5.加强留学生和外籍教师管理，提高留学生育人质量。
	刘荣增
	赵传海
	国际交流
合作处
	教务处
	史自力
张义华
	全年

	进一步优化校友服务
	1.切实做好学校教育发展基金会工作。
	王全良

	校友工作
办公室
	财务处
	杨伯坚
朱新力
	全年

	2.扩大校友交流联络的平台和渠道，鼓励校友踊跃为母校献力献策。
	王全良

	校友工作
办公室

	杨伯坚
	全年

	3.充实校友信息数据库，规范校友信息管理系统。
	王全良

	校友工作
办公室

	杨伯坚
	全年

	4.筹备召开学校第二届校友代表大会。
	王全良

	校友工作
办公室
	校长办公室
	杨伯坚
梁予昉
	2019.12

	5.筹备建立北美、广州等地校友分会。
	王全良

	校友工作
办公室

	杨伯坚
	2019.12

	推进依法
治校工作
	1.完善学校法律事务管理的精细化机制，进一步提升法律风险防范能力。
	华小鹏

	法律事务处

	裴富生
	全年

	2.探索依法处置各类涉法涉诉案件的新路径，为师生员工提供更加优质的法律服务。
	华小鹏

	法律事务处

	裴富生
	全年

	提升财务
保障水平
	1.加大融资筹资力度，努力增收节支，合理分配资金使用，积极化解债务负担。
	王全良

	计划财务处

	朱新力
	全年

	2.建立健全外部监督和内部控制机制，规范财务管理。
	王全良

	计划财务处

	朱新力
	全年

	3.借助数字化校园平台，提高财务管理服务精细化水平。
	王全良

	计划财务处

	朱新力
	全年

	4.加强与相关部门、银行等交流合作，积极争取办学资金。
	王全良

	计划财务处

	朱新力
	全年

	提高后勤
服务质量
	1.持续推进标准化学生公寓和标准化学生食堂“双达标”创建工作。
	李观虎

	后勤处

	丁  伟
	2019.11

	2.着力开展校园“大物业”、“大校产”管理，继续完善“云后勤”平台，进一步提升后勤基础设施条件。
	李观虎
	薛玉莲
	后勤处
	网络信息
管理中心
	丁  伟
刘  军
	全年

	3.建设节约型校园。
	李观虎

	后勤处

	丁  伟
	全年

	4.完善后勤督导机制。
	李观虎

	后勤处

	丁  伟
	全年

	5.加强幼儿园建设，争创省级示范性幼儿园。
	李观虎

	后勤处

	丁  伟
	全年

	推进重点
项目建设
	1.推动老校区家属院危旧房改造工作。
	李观虎
	王  锋
	基建处
	文北校区
管理处
文南校区
管理处
	彭尚先
姜治保
蒋晓辉
	全年

	2.做好郑东校区建设工程的竣工结算审核以及相关资料的归档工作。
	李观虎

	郑东校区
建设指挥部

	王  华
	2019.12

	3.推进基建财务决算工作。
	李观虎

	基建处

	彭尚先
	2019.12

	做好监察
审计工作
	1.加强监察能力建设，履行审计监督职能，降低审计风险，提高审计质量。
	赵传海

	审计处

	张敬东
	全年

	2.对新校区建设工程等项目开展专项审计。
	赵传海

	审计处

	张敬东
	全年

	3.开展经济责任审计。
	赵传海

	审计处

	张敬东
	全年

	优化资产
管理工作
	1.进一步加强招标采购工作，确保招标采购的依法、合规、公开、公平、公正。
	王全良

	国有资产
管理处

	李根成
	全年

	2.结合国有资产清查结果，对已超过使用年限、无法正常使用且无修复价值的资产进行清理、处置。
	王全良

	国有资产
管理处

	李根成
	2019.7

	3.科学配置各种资源，提高资源的利用效率。
	王全良

	国有资产
管理处

	李根成
	全年

	4.构建资产信息化管理系统。
	王全良

	国有资产
管理处

	李根成
	全年

	推进智慧
校园建设
	1.完善网络基础设施，构建智慧校园综合服务平台。
	薛玉莲

	网络信息
管理中心

	刘  军
	全年

	2.完善大数据管理服务中心职能，进行大数据深度挖掘利用。
	薛玉莲

	网络信息
管理中心

	刘  军
	全年

	3.对信息系统安全等级保护进行测评，确保数据信息安全。
	薛玉莲

	网络信息
管理中心

	刘  军
	2019.10

	4.更新郑东校区老旧网络设备。
	薛玉莲

	网络信息
管理中心

	刘  军
	全年

	完善图书
档案管理
	1.持续强化图书馆的五大职能，实现图书馆的全方位转型。
	赵传海

	图书馆

	焦军普
	全年

	2.加强档案数字化建设，提供更加科学、优质、便捷的档案存储和查阅服务。
	赵传海

	档案馆

	徐朝钦
	全年

	3.加强校史编研，为教学、科研和学校发展服务。
	赵传海

	档案馆

	徐朝钦
	全年

	提高医疗
服务水平
	1.加强医疗人才引进和外聘力度，开展专家坐诊、讲座，进一步提升医疗服务水平。
	王全良
	赵传海
	校医院
	人事处
	路小平
赵朝琴
	全年

	2.加强传染病防控，提高预防和控制突发传染病的能力。
	王全良

	校医院

	路小平
	全年

	3.持续加强医德医风建设。
	王全良

	校医院

	路小平
	全年

	确保校园
安全稳定
	1.开展安全教育，进一步提升师生的安全意识和防范能力。
	李观虎

	保卫处

	魏保平
	全年

	2.继续推进平安校园创建活动。
	李观虎

	保卫处

	魏保平
	全年

	3.加强治安防范，及时高效处置突发事件。
	李观虎

	保卫处

	魏保平
	全年

	4.扎实做好消防安全，严格防控火灾发生。
	李观虎

	保卫处

	魏保平
	全年

image5.png
g

image1.png
1 W 22 ek kA A

image2.png

image3.png

image4.png